
  
UCHWAŁA NR XXIX/139/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 73.500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73.500,00 zł oraz przenosi się plan wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 12.879,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  30.614.355,84 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.482.750,58 zł 

b) majątkowe – 7.131.605,26 zł 

2) plan wydatków wynosi   31.749.630,84 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.727.457,84 zł 

b) majątkowe – 9.022.173,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/139/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 269 406,71 0,00 30 500,00 10 299 906,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 831 774,00 0,00 30 500,00 3 862 274,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 831 774,00 0,00 30 500,00 3 862 274,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 596,00 -104 000,00 0,00 686 596,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 188



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 16 002 704,71 -104 000,00 30 500,00 15 929 204,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  216 839,00 0,00 0,00 216 839,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 131 605,26 0,00 0,00 7 131 605,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 857 864,00 0,00 0,00 6 857 864,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 543 545,87 0,00 0,00 7 543 545,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 687 855,84 -104 000,00 30 500,00 30 614 355,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 074 703,00 0,00 0,00 7 074 703,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/139/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 044,00 199 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 044,00 199 044,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 954 276,00 283 310,00 283 310,00 0,00 283 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 966,00 1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 276,00 274 310,00 274 310,00 0,00 274 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 966,00 1 679 966,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 188



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 940 203,00 269 237,00 269 237,00 0,00 269 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 966,00 1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 203,00 260 237,00 260 237,00 0,00 260 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 966,00 1 679 966,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 45 918,00 45 918,00 45 918,00 0,00 45 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 918,00 36 918,00 36 918,00 0,00 36 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 966,00 1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 966,00 1 679 966,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 271 300,00 202 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 179,00 206 179,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 63 879,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 211 800,00 171 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 679,00 175 679,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 63 879,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 879,00 63 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 351 184,00 8 862 366,00 8 427 898,00 6 932 946,00 1 494 952,00 0,00 320 040,00 114 428,00 0,00 0,00 6 488 818,00 6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 879,00 -3 879,00 -3 879,00 0,00 -3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 377 805,00 8 888 987,00 8 454 519,00 6 932 946,00 1 521 573,00 0,00 320 040,00 114 428,00 0,00 0,00 6 488 818,00 6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 981 104,00 6 492 286,00 6 150 708,00 5 227 325,00 923 383,00 0,00 227 150,00 114 428,00 0,00 0,00 6 488 818,00 6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 011 604,00 6 522 786,00 6 181 208,00 5 227 325,00 953 883,00 0,00 227 150,00 114 428,00 0,00 0,00 6 488 818,00 6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 101 233,00 101 233,00 101 233,00 0,00 101 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 733,00 131 733,00 131 733,00 0,00 131 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 446 830,00 446 830,00 436 140,00 268 671,00 167 469,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 879,00 -3 879,00 -3 879,00 0,00 -3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 951,00 442 951,00 432 261,00 268 671,00 163 590,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 109 273,00 109 273,00 109 273,00 0,00 109 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 325,00 108 325,00 108 325,00 0,00 108 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 946,00 17 946,00 17 946,00 0,00 17 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 0,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 041,00 17 041,00 17 041,00 0,00 17 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 0,00 -2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 074,00 14 074,00 14 074,00 0,00 14 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 188



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 212 425,00 1 119 425,00 1 119 425,00 11 790,00 1 107 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 425,00 1 015 425,00 1 015 425,00 11 790,00 1 003 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 060 540,97 15 246 411,97 12 993 683,97 8 929 546,00 4 064 137,97 502 000,00 1 403 889,00 216 839,00 0,00 130 000,00 8 814 129,00 8 814 129,00 6 648 219,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 879,00 -116 879,00 -116 879,00 0,00 -116 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 379,00 34 379,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 987 040,97 15 163 911,97 12 907 304,97 8 929 546,00 3 977 758,97 502 000,00 1 407 768,00 216 839,00 0,00 130 000,00 8 823 129,00 8 823 129,00 6 648 219,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 543 545,87 7 543 545,87 1 265 142,87 199 766,40 1 065 376,47 0,00 6 278 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 543 545,87 7 543 545,87 1 265 142,87 199 766,40 1 065 376,47 0,00 6 278 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 188



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/139/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2020 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 670 966,00 9 000,00 1 679 966,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 670 966,00 9 000,00 1 679 966,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 966,00 9 000,00 1 679 966,00 

    Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 17 147,00 0,00 17 147,00 

    Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

    Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 13 000,00 0,00 13 000,00 

    Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 519,00 0,00 14 519,00 

    Budowa chodnika we wsi Waśki 7 900,00 0,00 7 900,00 

    Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi wojewódzkiej nr 
648 w miejscowości Cwaliny Duże 9 900,00 2 250,00 12 150,00 

    Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda - Piasutno 
Żelazne 1 210 500,00 0,00 1 210 500,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 341 000,00 0,00 341 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 ( 
łącznik) 0,00 2 250,00 2 250,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 0,00 2 250,00 2 250,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 0,00 2 250,00 2 250,00 

    Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 
obrębie wsi Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 188



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Ratowniczy zestaw hydrauliczny 0,00 0,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

    Ratowniczy zestaw hydrauliczny 40 000,00 0,00 40 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 488 818,00 0,00 6 488 818,00 

  80101  Szkoły podstawowe 6 488 818,00 0,00 6 488 818,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 944,00 0,00 291 944,00 

    Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 291 944,00 0,00 291 944,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 267 343,00 0,00 5 267 343,00 

    Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 5 267 343,00 0,00 5 267 343,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 531,00 0,00 929 531,00 

    Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 929 531,00 0,00 929 531,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 000,00 0,00 93 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 0,00 19 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

    Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym 
Płocku 19 000,00 0,00 19 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 000,00 0,00 74 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Mały Płock--Budy Żelazne-
Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 58 000,00 0,00 58 000,00 

    Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 188



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 345,00 0,00 492 345,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 345,00 0,00 477 345,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

    Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 17 000,00 0,00 17 000,00 

    Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 9 000,00 0,00 9 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 708,00 0,00 332 708,00 

    Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 131 788,00 0,00 131 788,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 200 920,00 0,00 200 920,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 637,00 0,00 118 637,00 

    Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 23 257,00 0,00 23 257,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 95 380,00 0,00 95 380,00 

  92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    Pomnik poświęcony ustanowieniu Sanktuarium Matki Pocieszenia - Pani 
Małopłockiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
 Razem 8 785 129,00 9 000,00 8 794 129,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 188


		2021-01-12T14:54:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




